
Dámské triko s krátkým rukávem VANS-WM RAZZ BOXY TOP

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 940 Kč s DPH

Popis

Dámské triko od značky Vans. Trendy triko od značky Vans pro dámy je v nadčasovém provedení. Značkové triko s
krátkými rukávy má kratší střih, který v létě potěší. Krátké rukávy jsou vaší záchranou. Dámské triko je v černém
provedení, které doplňuje pruhovaný vzor ve světle růžové barvě. Vzor je potlačen po celé ploše. Černé tričko má
půlkruhový výstřih s žebrovaným lemem, který vám přidává na elegantním stylu. Vzorované triko pro dámy má
vysoký podíl bavlněné tkaniny, což znamená, že se postará o celodenní komfort.

Bavlněné triko je široké a nebude vás omezovat v pohybu. Jeho volnější střih sedne na každý typ postavy. Triko
Boxy Top je z příjemné látky a poskytne vám velmi dobrou ventilaci vzduchu. Je to must have kousek vašeho
šatníku. Tato žhavá letní novinka se skvěle kombinuje ke různým outfitům na různé akce. Triko s krátkými rukávy
pro dámy se hodí pro běžné nošení a umíte jej využít do města, na dovolenou, na trénink nebo pro volný čas.

Detaily produktu:

pro dámy
černé provedení
pruhovaný vzor
světle-růžové detaily
krátké rukávy
volnější střih
vysoký podíl bavlny
dobře se kombinuje
prodyšné
široký rozsah pohybu
komfortní

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


